



Verzekeringnemer	Stichting Repair Café International Linnaeushof 94 1098 KT AMSTERDAM	Polisnummer	5265005224890001
		Pakketnummer	P526500522489001
		Ingangsdatum	01-01-2015
		Hoofdvervaldatum	01-01-2023
		Contractsvervaldatum	01-01-2023
		Contractduur	12 maand(en)
		Betaaltermijn	Per jaar
		Wijzigingsdatum	20-09-2022
Reden afgifte	Afgifte recente polis		

Bedrijfsgegevens

Hoedanigheid

Een stichting die lokale groepen vrijwilligers ondersteunt bij het organiseren van reparerbijeenkomsten.

Aansprakelijkheid bedrijven

Verzekerd bedrag € 2.500.000 maximum per aanspraak
€ 5.000.000 maximum per verzekeringsjaar

Jaaromzet € 51.437

Eigen risico € 250 per aanspraak voor schade aan zaken

Voorrisico meeverzekerd Nee

Aanvullende gegevens

Premieherziening 3-jaarlijks vast te stellen.

Verzekerde dekkingen

Aansprakelijkheid Bedrijven

Nettopremie

€ 462,18

Premie

Netto premie € 462,18
Verlengingskosten € 0,75
Assurantiebelasting € 97,22
U betaalt per jaar € 560,15

Polisvoorwaarden

Aansprakelijkheidsverzekering Detailhandel 541-04

Clausules

Aanvullende beëindigingsmogelijkheden Zakelijk
Clausuleblad terrorismedekking
Sanctiewetgeving
Vergoedingsplicht werkgever
Premieherziening (150%)
Eigen risico brandschade
Clausuleblad AVG- 2019/01
Uitsluiting brandgevaarlijke werkzaamheden (AVB)
Aanvullende bijzondere bepaling(en)

De voorwaarden kunt u vinden op www.zichtadviseurs.nl/polisvoorwaarden

Uw contact

Schade? Bel dan met onze afdeling schade via 0495-584848. Of stuur een e-mail naar schade.varia@zichtadviseurs.nl



volmachtbedrijf

Polisblad aansprakelijkheidbedrijfverzekering vervolg

Verzekeringnemer	Stichting Repair Café International Linnaeushof 94 1098 KT AMSTERDAM	Polisnummer	5265005224890001
		Pakketnummer	P526500522489001
		Ingangsdatum	01-01-2015
		Hoofdvervaldatum	01-01-2023
		Contractsvervaldatum	01-01-2023
		Contractduur	12 maand(en)
		Betaaltermijn	Per jaar
		Wijzigingsdatum	20-09-2022
Reden afgifte	Afgifte recente polis		

Dit polisblad vervangt alle (eventueel) eerder afgegeven polisbladen.

's-Hertogenbosch, 20 september 2022

Zicht Volmachtbedrijf B.V.

Namens risicodrager(s):
Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij NV (100%)

Premieverrekening (als gevolg van, zie reden afgifte) is niet van toepassing.

Premie	Poliskosten	Assurantiebelasting	Totaal
€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00